[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 27 » сентября 2012 года

	№  133 .

	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 03.04.2012 года № 45

В соответствии с пунктом 2 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Горняцкого сельского поселения и муниципальных автономных учреждений Горняцкого сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением администрации Горняцкого сельского поселения от 22.02.2012 г. № 13,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 03 апреля 2012 года № 45 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Багаеву С.А.
И.о. Главы  Горняцкого

сельского поселения

                                                      Е.В. Хуторенко
верно:
ведущий специалист                                                                      А.М. Ветохина

Приложение 1 к Постановлению

Администрации Горняцкого
сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                                         от 27.09.2012 года № 133
	СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 1

	ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2012  год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	Глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Горняцкого сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на  реализацию муниципальной   долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Горняцкого сельского поселения на 2010 – 2014 годы»»
	А01
	951 0801 7950103 612 241
	Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения  «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Горняцкого сельского поселения на  2010 – 2014 годы»
	24.11.2010
	100

	951
	Администрация Горняцкого сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на  реализацию муниципальной   долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в Горняцком сельском поселении на 2011 – 2014 годы»»
	А02
	951 0801 5221600 612 241
	Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы развития туризма в Горняцком сельском поселении на  2011 – 2014 годы»
	24.11.2010
	101

	951 0801 7950500 612 241

	951
	Администрация Горняцкого сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на  повышение с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система» на 2011-2014 годы»
	А03
	951 0801 5220900 612 241
	Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система» на 2011-2014 годы»
	30.08.2010
	76

	Радел 2. Перечень бюджетных инвестиций

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Ведущий специалист                                                                                                                                               А.М. Ветохина